粤环函〔2021〕701号

广东省生态环境厅关于珠海格力智能装备有限公司
生产、销售、使用工业 CT 机项目环境

影响报告表有关问题的函

珠海格力智能装备有限公司：

你单位报批的《核技术利用建设项目环境影响报告表》（以下

简称报告表，编号为 PPRYHP-2021902）等材料收悉。经审查，

该项目及报告表存在以下主要问题：

一、报告表对污染源源项参数描述不全，环境影响分析中各

源项参数选取依据不足。

二、报告表对项目辐射安全与防护措施分析不全面，未针对

工业 CT机生产调试各过程提出有效的辐射防护措施，不足以支

撑项目辐射安全运行的可行性。

三、报告表对项目环境影响预测与评价分析不全面，污染源

源强计算和评价结果错误，环评结论不可信。

鉴于上述问题，请你单位理清核技术利用项目情况并修改完

广 东 省 生 态 环 境 厅

编号：2021-8313（核）

— 2 —

善报告表后，按照规定程序重新报我厅审批。

广东省生态环境厅

2021年 12月 29日

公开方式：主动公开

抄送：珠海市生态环境局，广东省环境辐射监测中心，工物研

（广州）科技有限公司。